
Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

03.10.2017 г.                                                                                   № 134                                                       

с. Алтайское 

 

    О проведении конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы 

муниципального образования Алтайский 

район Алтайского края 

 

            В соответствии с пунктом 2.1 части 2 статьи 36 Федерального закона от  

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава 

муниципального образования Алтайский район Алтайского края, главой 2 

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Алтайский район Алтайского края, 

утвержденного решением Алтайского районного Собрания депутатов от 

20.06.2017 № 92, (в редакции решений Алтайского районного Собрания 

депутатов от 21.09.2017 года № 123, от 03.10.2017 года № 124) Алтайское 

районное Собрание депутатов р е ш и л о :  

    1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования Алтайский район Алтайского края (далее – 

Конкурс).  

     2.  Провести  Конкурс  с «24» октября  2017  года  по «24» ноября 2017 года 

по адресу: Алтайский край, Алтайский район, с.Алтайское, ул.Советская, 97-а, 

зал заседаний. 

3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса: 

1. Сапова Нина Васильевна – начальник отдела № 1 Управления 

федерального казначейства по Алтайскому краю; 

2. Косых Константин Юрьевич – заведующий филиалом краевого 

государственного бюджетного профессионального образовательного       

учреждения «Международный колледж сыроделия и профессиональных 

технологий»; 

3.  Штабель Евгений Леонидович – директор акционерного общества 

«Мичуринец». 

   4. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для 

назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса. 

   5. Подготовить для опубликования информационное сообщение Алтайского 

районного Собрания депутатов о проведении Конкурса. 

   6.Опубликовать настоящее решение в газете «За изобилие» и разместить на 

официальном сайте Администрации Алтайского района Алтайского края. 

  7. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 
 

Председатель Алтайского районного                                            О.В.Воронкова 

Собрания депутатов                                    


